uw

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E . 2— 5.333,)

REQUERIMENTO Nº 52/2021

Câmara Municipal de Campo Largo - PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior, VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem peranteVossa Excelência com o devido acatamento, solicitar que

seja colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste

município, REPERFILAMENTO ASFÁLTICO NA RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO SOARES PINTO EM

TODA SUA EXTENSÃO, BAIRRO VILA ELIZABETH conforme marcação em anexo.

Esta proposição legislativa se faz necessária para Blender as necessidades dos

moradores do bairro que solicitam por melhorias, pois sofrem com as péssimas condições da Via

que pode ocasionar acidentes e transtornos
aos veículos que ali transitam.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 26 de abril de 2021,

Luiz Carlos Scervenski Junior

VEREADOR/RUA SUBESTAÇÃODE ENDLOGIA,2008, VILA BANCÁRIA, CEP 53601—450 - CAMPO LARGO — PARANÁ 953 / 24

FONE] F . 1 3391 1717—41 3392 3103—41 3391 1081 . , ]
Email: cmcampolargoêlcmcampolzrgomomhr

ªzº/ªº'” ' '

www.cmcampolargo.pr,gw,br

Kl...

'
.VIIMEÍJAOHIV

VÇ

LvLY

&

.

”magma—saía

emªnam)

mmnmãªâmsno

amªsso

am

msm

mxvmªoõgw

rmmmzam

veio

um

mªma,“.

Fgm

0332

Dºmª

moºca.

.
msm

mxvma.

,ozmío

(_owo

momõm

não

%%

mxvmªoõauzo

Loma

momamm

336

w.

“mew—o.

mewõm

336.

f
.

Joga

mm..»

EN

amª

42.398?

E

08%